UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LƯƠNG

    Số        /UBND-ĐCXD
Về việc Trả lời ý kiến, kiến

nghị cử tri tại Kỳ họp thứ 8

HĐND huyện khoá XX,

nhiệm kỳ 2021 - 2026

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Lương, ngày      tháng 5 năm 2023

 Kính gửi:      Các Ông (bà) Trưởng thôn trên địa bàn xã

Ngày 24/4/2023 UBND huyện Cẩm Thủy đã ban hành Văn bản số

920/UBND-NN, về việc Trả lời ý kiến, kiến nghị cử tri tại Kỳ họp thứ 8 HĐND

huyện khoá XX, nhiệm kỳ 2021 – 2026.

 Để toàn thể Nhân dân, trên địa bàn trên địa bàn xã biết, nội dung Văn bản số

920/UBND-NN, ngay 24/4/2023 của UBND huyện Cẩm Thủy.

 UBND xã Cẩm Lương đề nghị các ông (bà) Trưởng các thôn trên địa bàn xã triển

khai rộng rãi đến toàn thể người dân trên địa bàn được biết nội dung của Văn bản.

 (Gửi kèm theo Văn bản số 920/UBND-NN, ngày 24/4/2023 của UBND

huyện Cẩm Thủy để toàn thể nhân trên địa bàn xã biết./.

Nơi nhận:
- TTr HĐND xã (báo cáo);

- Như trên (để thực hiện);

- Lưu VT

CHỦ TỊCH

Bùi Quốc Bảo

		chutich.camluong@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-25T15:46:54+0700

		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-25T15:54:49+0700

		2023-05-25T15:55:09+0700

		2023-05-25T15:55:21+0700